
Myi иципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя оби еобразовательная школа №3" города Чебоксары Чувашской Респуб­

лики

ПРИКАЗ

19.07.2024
дата приказа

38-у
№ приказа

О зачислении в класс
В соответствии с ст. 67 К273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Прика­
зом Министерств! просвещения РФ от 02.09.2020 г. №458 «Об утверждении порядка 
приема на обуче! ие по образовательным программам начального общего, основного 
общего и средне! э общего образования» (ред. от 30.08.2023), Постановления админи­
страции города Чебоксары Чувашской Республики от 14.03.2024 №828 «О внесении 
изменений в пост шовление администрации города Чебоксары от 06.02.2012 № 21 «О 
закреплении муш ципальных общеобразовательных организаций города Чебоксары за 
конкретными тер иториями города Чебоксары», Правилами приема граждан на обу­
чение по образовательным программам начального общего, основного общего и сред­
него общего образования в муниципальное бюджетное общеобразовательное учре­
ждение «Средняя общеобразовательная школа №3» города Чебоксары Чувашской 
Республики от 01 0.2020 № 158 (в редакции от 29.09.2023 № 226), на основании при­
каза МБОУ «СОИ №3» Чебоксары от 15.03.2024 №67 «Об организации приема детей 
в первый класс» и заявлений родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:
2. Зачислить ст

Драмовой Ю.А. разместить приказ на сайте школы до 22.07.2024 г. 
исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Н.И. Степанова

2. Инженеру
3. Контроль з

Директор

С приказом ознаком ены: 
Абрамова Ю.А.


